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Tegevusaruanne

Spordiklubi Reval Sport on avalikes huvides ja heategevuslikel eesmärkidel tegutsev mittetulundusühing, mis asutati 1990.aastal ja mille põhitegevuseks on

propageerida läbi oma igapäevase tegevuse erinevaid spordialasid:

Mittetulundusühingu asutajaliikmeteks on viis füüsilist isikut .

MTÜ tegevust korraldab kolmeliikmeline juhatus. Spordiklubi tegeleb ka vähesel määral ettevõtlusega .

Ettevõtlus on põhitegevusega seotud nt. spordiürituste korraldamine.

Klubi ei jaga oma tulu ega vara. Klubi põhikirjaline tegevus on suunatud avalikes huvides ja heategevuslikule eesmärgile.

MTÜ tööd korraldab ja juhib klubi juhataja ja talle maksti töötasudeks 2019.a. 29 518 eurot koos riigimaksudega.   

MTÜ põhikohaga töötajate arv 2019  majandusaastal oli 33 töötajat ja töövõtulepinguga töötajaid oli 18 töötajat. Töötasudeks maksti aasta jooksul 782

838 eurot koos riigimaksudega ja lepingulisi tasusid maksti 77 674 eurot.

Arendusstipendiumeid maksti 2 506 eurot.

Klubi on Eesti Käsipalliliidu, Eesti Maleliidu, Eesti Võimlemisliidu, Eesti Jõutõsteliidu, Ühendus Sport Kõigile , Tallinna Spordiliidu ,Kirimale Föderatsiooni

ja Eesti Ujumisliidu liige.

Klubil on Haridusministeeriumi poolt väljastatud koolitusload aeroobikale, käsipallile kulturismile -ja  fitnessile, ujumisele, võimlemisele, kick poksile,

jõutõstmisele ning malele.

Klubi rahalised vahendid laekuvad liikmemaksudena klubi harrastajaliikmetelt ja täisliikmetelt, käsipallikooli õppemaksudest, sihtfinantseerimisvahenditena

kohalikult omavalitsuselt ja riiklikest eraldistest ning põhikirjalistest tegevustest.

Kordaminekuks  saab lugeda noorsportlaste suurt huvi spordi vastu.

2019 .aastal tegeles meie klubis jätkuvalt 1 060 õppursportlast, kellest Tallinna pearaha süsteemis oli enam kui 300 last. Õpilaste osakaal klubis moodustas

pea ühe kolmandiku klubi liikmete arvust. 2019.a oli klubi liikmeskond 2 923 harrastaja liikmega.

2019. aastal toimusid klubi korraldamisel ja klubi võistkondade ja linnakodanikele osavõtul järgmised üritused:

Male:

Klubi osales Eesti 2019.a. klubide karikavõistlustel  males –II koht täiskasvanute seas.  Osaleti  Eesti noorte esivõistlustel kõikides vanuseklassides, kus

saavutati nii Eesti meistritiitleid, kui ka poodiumi  kohti – märkimist väärib Mai Narva, kes saavutas mitmeid auhinnalisi kohti noorte seas. Ära märkimist

väärib ka juuniorite U 20 MM osalemine.

Klubi noorsportlased olid arvatud noorte maailma ja  euroopa esivõistlustele.

EML 2019 aastal märgiti ära hea noortega tehtav malealaline sporditöö.

Meie klubi treener Ervin Libert pälvis Eesti Kultuurkapitali elutöö preemia spordi valdkonnas.

Spordiklubi korraldas nädalalõpu turniire males erinevatele vanustele nii klubi liikmetele kui linnakodanikele. Korraldasime Tallinna Meistrivõistluse males,

mis oli pühendatud Jüri Randviiru mälestuseks. Võistlustest sai osa kogu Eesti malerahvas.

Osaleti mitmesugustel Maleliidu liikmesklubide poolt korraldatavatel võistlustel nii noortele kui ka täiskasvanutele.

Noored osalesid turniiridel Soome Vabariigis.

Rühmatreeningud ja jõusaal:

Rühmatreeningute ja jõusaali harrastajate arv on pidevalt aasta aastasse kasvanud. Rühmatreeningute arv nädalas ületab klubis 100 treeningtunni.

Käsipall:

Võeti osa Eesti 2019 a. meistrivõistlustest ja karikavõistlustest  naistele. Mõlemas karikasarjas võideti nii kuld kui ka hõbemedalid.

Osaleti Eesti noorte esivõistlustel ja karikavõistlustel erinevates vanuseklassides (E, D,C,B,A) tüdrukud.
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Tüdrukud EM-l ja EK võistlustel C klassis -I ,II, III koht, B-klassis I ja II koht ja III A klassis I ja II koht. Karikavõistlustel saavutasid tüdrukudu esimesest kuni

kolmanda kohani B klassi tüdrukud saavutasid teise ja kolmanda koha.

Osaleti Kehra käsipallipäevadel, rannakäsipalli etappidel, Põlva käsipallipäevadel, Rahvusvahelisel  käsipalliturniiril  Rootsis  Eken Cup,  turniiril Soomes- 

Helisingis, Mesikäpaturniiril  Põlvas, Tapa Käsipallipäevadel, Tallinn Cup käsipallis. Nendel turniiridel saavutati auhinnalisi kohti, mis tagas tunnustuse EKL

poolt.

Tüdrukute võistkonnad osalesid mitmel turniiril Kingisepas(Venemaa) ja Sankt- Peterburgis. Osaleti rahvusvahelisel turniiril Sloveenias.

Klubi noorkäsipallurid on arvatud oma vanuseklasside vabariigi koondvõistkondade liikmeteks. Käsipalli noortega tegelesid klubis viis treenerit enam kui

kolmesaja lapsega.

Tervisesport:

Jätkati traditsiooniliste klubisiseste võistlustega. Korraldati erinevaid üritusi spordiklubi liikmetele ja linnakodanikele. Linnakodanikud said osa igakuistest

tasuta üritustest, millised korraldati klubi poolt. Klubi liikmed osalesid üle linnalistel ja üle vabariiklikel spordiüritustel: Maijooks, Sügisjooks, Jaak Mae

suusavõistlused jne. Enam tähelepanu pöörati eakatele, koostöös Tallinna Kesklinna Valitsusega korraldati neile erinevaid tervise üritusi.

Võimlemine:

Jätkuvalt on võimlemise harrastus spordiklubi liikmete hulgas väga populaarne.  Aeroobika, kui üks enim harrastavaid liikumisvorme on väga populaarne

meie klubis. Korraldame erinevaid üritusi erinevatele vanusegruppidele. Olgu selleks siis lahtiste uste päevad neli korda aastas või koostöös Nuku - ja

Noorsoo teatriga erinevad liikumis üritused.

Kevad- suvisel hooajal viime läbi treeninguid vabas õhus, mis on tasuta.

Kirimale:

Ervin Liebert , Merike Rõtova  ja teised klubi liikmed võtavad aktiivselt osa rahvusvahelistest turniiridest.

Sport Kõigile:

Klubi liikmeskonnale on loodud võimalused tegeleda kolmeteistkümne spordialaga erinevates variatsioonides: käsipall, ujumine, vesivõimlemine, spinning,

sõudeergomeetrid, jõusaal, aeroobika, võimlemine, fitness, male, jõutõstmine ja kirimale, tennis. Alad on populaarsed harrastajate hulgas.

Korraldati üritusi südamenädala raames linnakodanikele. Vanalinna päevadel võis meie klubi külastada tallinlane tasuta. Aastate jooksul on proovitud tuua

uusi harjutusvõimalusi juurde samas säilitades traditsioonilised alad. Korraldati erinevate spordialade tutvustamise päevi. Toimus üritus linlastele:

Semperi  perepäev, kus väiksed maailma kodanikud said osa ujumisõpetusest.

Isadepäeva üritus, sõbrapäeva  ja jõuluüritus, mis olid tasuta. Meeste kuu, millest said osa linlased tasuta.

Klubi treenerid ja personal võtsid osa täiendkoolitustest ja mitmesugustest seminaridest.

Klubi treeneritele on omistatud ja omistamisel  EOK kutsekvalifikatsiooni tunnistused erinevatel spordialadel. Klubi maksis erinevatele sportlastele ja

treeneritele sportlike saavutuste ja enesetäiendamise edendamiseks õppestipendiume.

Klubi võiskondade liikmed esindasid Eesti Vabariiki rahvusvahelistel võistlustel vabariigi koondvõistkondade koosseisus.

Jõutõstmine:

Spordiklubis on väga suurt populaarsust kogunud jõutõstmine.

Klubi sportlased saavutasid Eesti meistrivõistlustel kaksteist kuldmedalit. Klubide arvestuses saavutati teine koht.

Kaido Leesmann krooniti lamades surumises Euroopa meistriks maaailmarekordiga 311 kg.

Siim Rast krooniti Euroopa Meistriks jõutõstmises.

Erinevatelt võistlustelt toodi koju 20 kuldmedalit,8 hõbemedalit ja 9 pronksmedalit.

Võisteldi mitmetel kodumaistel ja välismaistel võistlustel, kus tooni andsid eelpool- nimetatud sportlased. Korraldasime Tallinna koolinoortele jõutõste

võistlusi.

Ujumine:

Laste treeningutest võttis 2019 aastal  osa enam kui 400 last. Korraldasime ujumiskursuseid täiskasvanutele. Eriti populaarsed on treeningud vees. Eakate

vesiaeroobikas on soodustus harrastajatele. Klubi ei ole võtnud sellel spordialal endale kohustust osaleda Eesti Meistri- ja karikavõistlustel.
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Pigem oleme keskendunud Ujumise algõpetusele.

 

MTÜ Spordiklubi REVAL-SPORT 2020.a.

                    TEGEVUSE PÕHISUUNAD.

2020.aastal on klubis plaanis:

- koostöö jätkamine spordialaliitudega, mille liige spordiklubi on,

- jätkub klubi struktuuri ümberkorraldamine,

 - üleminek liikmemaksu diferenseeritud maksusüsteemile,

 - klubi liikmeskonnale lisaväärtuste loomine,          

 - spordialade suurendamine,

 - laste ja noorte treeningrühmade loomine jätkusuutliku treenituse alusel,

 - personali koolitus,

 - programmide koostamine,

 - treenerite suunamine erinevate alaliitude koolitustele.

Eesmärgiks seada kõikidele treeneritele EOK kutsekvalifikatsioon.

Eesmärk on suurendada käsipalliga tegelevate laste arvu.

Stipendiumite määramine ja täiendavate stiimulite loomine klubi külastavatele sportlastele ja treeneritele.

Males:

 - osalemine alaliidu poolt korraldavatel võistlustel nii noortele, kui ka täiskasvanutele,

-  anda võimalused linnakodanikele malealaste teadmiste täiendamisel-tasuta õppe

 Käsipallis:

- osavõtt Eesti meistrivõistlustest ja karikavõistlustest  nii noorte kui täiskasvanute hulgas,

- noorte hulgas kahe tüdrukute võistkonnaga esikolmiku kohad,    

- osalemine erinevatel turniiridel kodus ja väljaspool,

- uute täiendavate noorte rühmade  avamine,

- uute treeningpaikade leidmine Tallinnas,

Eesmärgiks- saavutussport ja treenerite täiendkoolitus.            

Võimlemine:

- pöörata enam tähelepanu erinevate vanuserühmade harrastamiseks  võimlemisega

- osaleda alaliidu poolt korraldatavatel üritustel,

- luua võimalus tantsulise võimlemise harrastamiseks noortel,

- rühmvõimlemise propageerimine klubis.

Jõutõstmine:

Klubi aitab kaasa igati jõutõste spordi arendamisele.

Korraldame erinevaid võistlusi Tallinna koolinoortele.
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Sportlased osalesid erinevatel tiitlivõistlustel

Sport kõigile :

Harrastada spordiklubis spordialasid , vastavalt liikmeskonna ja avaliku huvi tahtele.

Spordilaagrite korraldamine lastele Tallinnas ja mujal vabariigis.

Korraldada klubi siseseid võistluseid jõutõstmises, Jätkata traditsiooni kahe aeroobika festivali näol klubis.

Klubi liikmeskonnale erinevate tasuta ürituste korraldamine- eriti oleme silmas pidanud noori peresid ja eakaid.

Ujumine:

 Pöörata tähelepanu ujumise algõpetuse propageerimisele

 Aidata kaasa projektile „Ujumine igasse kooli“

Investeeringud:

 2020.a plaanime renoveerida spordibaasi. 

            Jätkame uute võimalustega investeerida uude spordibaasi

 

 

Olulisemad suhtarvud:                                                            2019                                      2018

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                                     11,43                                       8,50
(käibevara/lühiajalised kohustused)

Netovara osakaal                                                                     0,92                                       0,88
(netovara/varad)
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 2 901 306 2 160 531 2

Nõuded ja ettemaksed 41 854 31 902 3

Kokku käibevarad 2 943 160 2 192 433  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 232 708 331 013 5

Kokku põhivarad 232 708 331 013  

Kokku varad 3 175 868 2 523 446  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 26 085 31 553 6

Võlad ja ettemaksed 231 370 226 354 7

Kokku lühiajalised kohustised 257 455 257 907  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 5 616 31 705 6

Kokku pikaajalised kohustised 5 616 31 705  

Kokku kohustised 263 071 289 612  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 2 233 834 1 618 283  

Aruandeaasta tulem 678 963 615 551  

Kokku netovara 2 912 797 2 233 834  

Kokku kohustised ja netovara 3 175 868 2 523 446  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 2 943 483 2 861 847 9

Annetused ja toetused 167 389 169 441 10

Muud tulud 10 139 12 870 11

Kokku tulud 3 121 011 3 044 158  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -167 389 -169 441 12

Jagatud annetused ja toetused -2 506 -10 390 13

Mitmesugused tegevuskulud -1 385 291 -1 391 734 14

Tööjõukulud -718 205 -691 084 15

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -131 000 -141 751 5

Muud kulud -35 570 -21 617  

Kokku kulud -2 439 961 -2 426 017  

Põhitegevuse tulem 681 050 618 141  

Intressitulud 0 577  

Intressikulud -2 087 -3 167  

Aruandeaasta tulem 678 963 615 551  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 681 050 618 141  

Korrigeerimised    

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 131 000 141 751 5

Kasum (kahjum) põhivarade müügist 0 -412  

Kokku korrigeerimised 131 000 141 339  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -9 952 8 297  

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 5 016 -24 751 7

Laekunud intressid 0 577  

Makstud intressid -2 087 -3 167  

Kokku rahavood põhitegevusest 805 027 740 436  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-32 695 -37 293 5

Laekunud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

müügist
0 2 000  

Antud laenude tagasimaksed 0 15 000  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -32 695 -20 293  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -31 557 -45 320  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -31 557 -45 320  

Kokku rahavood 740 775 674 823  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 160 531 1 485 708 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 740 775 674 823  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 901 306 2 160 531 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2017 1 618 283 1 618 283

Aruandeaasta tulem 615 551 615 551

31.12.2018 2 233 834 2 233 834

Aruandeaasta tulem 678 963 678 963

31.12.2019 2 912 797 2 912 797
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ SK Reval-Sport 2019.raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti finantsaruandluse standardi nõudeid, mis on

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum,,

mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses  Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud

soetusmaksumuse meetodit.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid.

Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on tulemiaruandes kajastatud perioodi tuluna ja kuluna

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pakrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (s.t. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdiväärtust. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille

si'uhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust

laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussummaon vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja

tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse

ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes

mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 1280 eurot. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele

tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema

tööseisundisse ja asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Ehitised ja rajatised 2-5%

Muu inventar 15-25%

Muud masinad ja seadmed 25-40%

Finantskohustised

Finantskohustuseks on võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi-ja pikaajalised võlakohustused.

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Rendimaksed jaotatakse

finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Annetused ja toetused

Aruandeperioodil on kajastatud tuluna Spordi-ja Noorsooametilt saadud sporditegevuse toetus vastavalt lepingule ning erinevatelt alaliitudelt 

saadud noortesporditoetuse summad. 

 

Spordiklubi sihtfinantseerimisel on tegemist tegevuse sihtfinantseerimisega ja seda kajastatakse raamatupidamise aruannetes laekumisel 

tuluna ning sihtfinantseerimise arvelt tehtud kulutusi kajastatakse aruannetes kuluna.
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Tallinna Spordi-ja Noorsooametilt eraldatud noortesporditoetuse osas on avatud Käsipallikoolile eraldi kontod ja male, kulturismi- ja fitnessi,

jõutõstmise ning kick-boxingule tehtud kulutused toetuse arvelt kajastatakse eraldi kontodel. 

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Liikmemaksude kajastamisel tuluna on arvesse võetud

ka seda, et laekumine on selles perioodis tegelikult kindel.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks on Reval-Spordi Teeninduse OÜ.

Reval-Spordi Teeninduse OÜ juhatuse esimees on ka spordiklubi Reval-SPort juhataja.

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning nimetatud isikute lähedased pereliikmed.

Pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist

on korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv sündmus peale aruandekuupäeva on sündmus, mis kinnitab aruandekuupäeval eksisteerinud asjaolusid. Sellise sündmuse mõju

on kajastatud lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv sündmus pärast aruandekuupäeva on sündmus, mis ei anna tunnistust aruandekuupäeval eksisteerinud asjaoludest. Sellise

sündmuse mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Kui mõju on oluline, avaldatakse see lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Sularaha kassas 25 634 36 539

Arvelduskontod 2 875 672 2 123 992

Kokku raha 2 901 306 2 160 531
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 41 854 41 854 0

Ostjatelt

laekumata arved
41 854 41 854 0

Ettemaksed 0 0 0

Muud makstud

ettemaksed
0 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
41 854 41 854 0

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 31 252 31 252 0

Ostjatelt

laekumata arved
31 252 31 252 0

Ettemaksed 650 650 0

Muud makstud

ettemaksed
650 650 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
31 902 31 902 0

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 191 0

Üksikisiku tulumaks 14 351 15 391

Sotsiaalmaks 32 363 33 919

Kohustuslik kogumispension 1 565 1 632

Töötuskindlustusmaksed 2 272 2 443

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 50 742 53 385
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmedTranspordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 10 865 10 912 53 782 1 500 573 1 565 267 1 576 132

Akumuleeritud kulum -8 576 -4 368 -22 164 -1 103 965 -1 130 497 -1 139 073

Jääkmaksumus 2 289 6 544 31 618 396 608 434 770 437 059

  

Ostud ja parendused 0 0 2 911 34 382 37 293 37 293

Amortisatsioonikulu -540 -2 184 -10 224 -128 803 -141 211 -141 751

Müügid (jääkmaksumuses) 0 0 0 -1 588 -1 588 -1 588

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 10 865 10 912 53 593 880 563 945 068 955 933

Akumuleeritud kulum -9 116 -6 552 -29 288 -579 964 -615 804 -624 920

Jääkmaksumus 1 749 4 360 24 305 300 599 329 264 331 013

  

Ostud ja parendused 0 0 1 750 30 945 32 695 32 695

Amortisatsioonikulu -540 -2 184 -10 167 -118 109 -130 460 -131 000

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 10 865 10 912 55 343 911 508 977 763 988 628

Akumuleeritud kulum -9 656 -8 736 -39 455 -698 073 -746 264 -755 920

Jääkmaksumus 1 209 2 176 15 888 213 435 231 499 232 708

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2019 2018

Masinad ja seadmed 0 2 000

Muud masinad ja seadmed 0 2 000

Kokku 0 2 000

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik
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 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent
1 722 1 722 0

2,3%+6kuu

Euribor
EURO 31.01.2021

Kapitalirent 29 979 24 363 5 616 3-10% EURO 30.06.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
31 701 26 085 5 616    

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

Kapitalirent
3 653 1 931 1 722

2,3%+6kuu

Euribor
EURO 31.01.2021

Kapitalirent 59 605 29 622 29 983 3-10% EURO 30.06.2022

Kapitalirendikohustised

kokku
63 258 31 553 31 705    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2019 31.12.2018

Masinad ja seadmed 40 277 64 192

Muud materiaalsed põhivarad 5 650 6 889

Kokku 45 927 71 081

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 59 236 59 236  

Võlad töövõtjatele 44 421 44 421 8

Maksuvõlad 50 742 50 742 4

Saadud ettemaksed 76 971 76 971  

Tulevaste perioodide tulud 76 971 76 971  

Kokku võlad ja ettemaksed 231 370 231 370  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 66 024 66 024  

Võlad töövõtjatele 39 034 39 034 8

Maksuvõlad 53 385 53 385 4

Saadud ettemaksed 67 911 67 911  

Tulevaste perioodide tulud 67 911 67 911  

Kokku võlad ja ettemaksed 226 354 226 354  
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Lisa 8 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Töötasude kohustis 38 530 34 121

Puhkusetasude kohustis 5 891 4 913

Kokku võlad töövõtjatele 44 421 39 034

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2019 2018

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 2 938 072 2 849 670

Sisseastumistasud 5 411 12 177

Kokku liikmetelt saadud tasud 2 943 483 2 861 847

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 167 389 169 441

Kokku annetused ja toetused 167 389 169 441

Lisa 11 Muud tulud
(eurodes)

 2019 2018

Kasum materiaalsete põhivarade müügist 0 412

Ürituste korraldamine 9 628 11 933

Muud 511 525

Kokku muud tulud 10 139 12 870

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 37 392 42 906

Tööjõukulud 94 202 80 813

Võistluskulu ja osavõtumaksud 35 795 45 722

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
167 389 169 441
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Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2019 2018

Stipendiumid 2 506 10 390

Kokku jagatud annetused ja toetused 2 506 10 390

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 497 383 474 532

Energia 365 815 367 620

Elektrienergia 195 157 186 072

Soojusenergia 170 658 181 548

Mitmesugused bürookulud 67 885 54 253

Lähetuskulud 69 10 138

Koolituskulud 4 877 6 497

Vee tarbimine 79 168 69 616

Remondi-ja hoolduskulud 198 401 195 847

Spordivahendid 19 064 24 837

Reklaamikulud 39 774 78 258

Osavõtumaksud ja võistluskulud 26 595 32 595

Muud 86 260 77 541

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 385 291 1 391 734

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 535 386 516 489

Sotsiaalmaksud 182 819 174 595

Kokku tööjõukulud 718 205 691 084

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 33 32

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2019 31.12.2018

Füüsilisest isikust liikmete arv 4 4

Juriidilisest isikust liikmete arv 1 1
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 109 45 079 2 654 49 945

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

974 944 23 856 939 016 20 072

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 104 437 99 809

Lisa 17 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Maailma Tervishoiuorganisatsioon (WHO) sai Hiinast esmased teated uue

koroonaviiruse (COVID-19) kohta 2019. aasta detsembris. 2020. aasta

esimeste kuude jooksul on see viirus levinud üle kogu maailma, 11.

märtsil 2020 kuulutas WHO viiruspuhangu pandeemiaks. Paljudes riikide

on välja kuulutatud eriolukord. Pandeemia on põhjustanud majandusele

ja ettevõtetele ulatuslikke probleeme.

Ettevõte käsitleb seda haiguspuhangut ja eriolukorda mittekorrigeeriva

aruandekuupäeva järgse sündmusena.

Jälgime olukorda hoolikalt ja praegusele positsioonile tuginedes ei avalda

see märkimisväärset negatiivset mõju meie tegevusele. Kuna olukord on

ebakindel ja kiiresti arenev, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse

hinnangu andmist haiguspuhangu võimaliku mõju kohta ettevõttele ja

tema finantsnäitajatele.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Spordiklubi Reval-Sport liikmete üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Spordiklubi Reval-Sport raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 18.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) ”Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus”. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Spordiklubi Reval-Sport finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Mati Nõmmiste

Vandeaudiitor nr 178

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

8. juuni 2020
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E-posti aadress aldur@revalsport.ee


